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Filial: 14 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0014-50

Analítico Contratos

Func: 100012 Ana Julia Alves Adm: 14/01/2019 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Operacional Salário: 1.260,76 CBO: 513505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 20 Dias 840,51

358 Horas Férias Diurnas 10 Dias 420,25

364 Med.Eve.Var.S/Férias 073:20 hs 3,04

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 141,10

890 Desconto Adiantamento de Férias 522,07

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 12,61

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 179,66

1900 FGTS 8,00 % 68,24

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 45,15

1930 PIS 1,00 % 8,53

1932 PIS S/Férias 1,00 % 5,64

1950 INSS 9,00 % 68,75

1952 INSS S/Férias 7,50 % 42,32

Totais: 1.417,51 812,80 604,71

Bases

FGTS Normal: 1.417,51 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.417,51 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.417,51 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 784,37 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 522,07 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.417,51 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 140003 Ariel Carlos Fernandes Leandro Adm: 19/08/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.260,76 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.260,76

816 Vale Transporte (%) 6,00 % 75,65

1900 FGTS 8,00 % 100,86

1930 PIS 1,00 % 12,61

1950 INSS 9,00 % 96,96

Totais: 1.260,76 172,61 1.088,15

Bases

FGTS Normal: 1.260,76 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.260,76 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.260,76 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.163,80 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.260,76 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 100010 Gabriela Alves Teixeira Adm: 10/09/2018 Dem: 27/09/2021 Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Orientador (a)  Social Salário: 1.800,81 CBO: 331110 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

33 Saldo de Salário Diurno 27 Dias 1.620,73

478 Aviso Prévio Reavido Diurno 25 Dias 1.500,68

492 Med.Eve.Var. A.P.R. 183:20 hs 14,96

510 13o Salário Proporcional 9 Avos 1.350,61

524 Med.Eve.Var.13o Sal.Prop. 9 Avos 13,51

630 Horas Férias Vencidas Diurnas 30 Dias 1.800,81

642 Med.Eve.Var.S/Férias Vencidas 220:00 hs 17,96

652 1/3 S/Férias Vencidas 33,33 % 606,26

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 2,5 Dia 150,07

672 Med.Eve.Var.S/Férias Proporc. 018:20 hs 1,50

678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 50,52

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,01

1895 Desconto Líquido Rescisão 3.877,09

1900 FGTS 8,00 % 131,09

1904 FGTS S/13o Sal.Proporc.Resc. 8,00 % 109,12

1930 PIS 1,00 % 16,39

1931 PIS S/13o Salário 1,00 % 13,64

1950 INSS 9,00 % 130,98

1951 INSS S/13o Salário 9,00 % 106,27

Totais: 5.629,98 5.629,98 0,00

Bases

FGTS Normal: 1.638,74 FGTS 13º Salário: 1.364,12

INSS Normal: 1.638,74 INSS 13º Salário: 1.364,12 INSS Empresa: 1.638,74 INSS Empresa 13º: 1.364,12

IRRF Normal: 1.507,76 IRRF 13º Salário: 1.257,85 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.638,74 PIS 13º Salário: 1.364,12

Func: 140005 Gabriela Santos da Mata Adm: 28/09/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Orientador (a)  Social Salário: 1.800,81 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 3 Dias 180,08

1900 FGTS 8,00 % 14,40

1930 PIS 1,00 % 1,79

1950 INSS 7,50 % 13,50

Totais: 180,08 13,50 166,58

Bases

FGTS Normal: 180,08 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 180,08 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 180,08 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 166,58 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 180,08 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 140004 Leticia Cassiano Dal Sasso Adm: 27/09/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Facilitador /Oficina Salário: 1.800,81 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 4 Dias 240,11

1900 FGTS 8,00 % 19,20

1930 PIS 1,00 % 2,40

1950 INSS 7,50 % 18,00

Totais: 240,11 18,00 222,11

Bases

FGTS Normal: 240,11 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 240,11 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 240,11 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 222,11 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 240,11 PIS 13º Salário: 0,00

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 2.521,46 0,00 0,00 0,00 2.521,46

33 Saldo de Salário Diurno 0,00 0,00 1.620,73 0,00 1.620,73

358 Horas Férias Diurnas 420,25 0,00 0,00 0,00 420,25

364 Med.Eve.Var.S/Férias 3,04 0,00 0,00 0,00 3,04

386 1/3 Sobre Férias 141,10 0,00 0,00 0,00 141,10

510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 1.350,61 0,00 1.350,61

524 Med.Eve.Var.13o Sal.Prop. 0,00 0,00 13,51 0,00 13,51

630 Horas Férias Vencidas Diurnas 0,00 0,00 1.800,81 0,00 1.800,81

642 Med.Eve.Var.S/Férias Vencidas 0,00 0,00 17,96 0,00 17,96

652 1/3 S/Férias Vencidas 0,00 0,00 606,26 0,00 606,26

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 150,07 0,00 150,07

672 Med.Eve.Var.S/Férias Proporc. 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 50,52 0,00 50,52

1039 Adicional por Tempo de Serviço 12,61 0,00 18,01 0,00 30,62

TOTAL DOS PROVENTOS

3.098,46 0,00 5.629,98 0,00 8.728,44

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

478 Aviso Prévio Reavido Diurno 0,00 0,00 1.500,68 0,00 1.500,68

492 Med.Eve.Var. A.P.R. 0,00 0,00 14,96 0,00 14,96

816 Vale Transporte (%) 75,65 0,00 0,00 0,00 75,65

890 Desconto Adiantamento de Férias 522,07 0,00 0,00 0,00 522,07

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 179,66 0,00 0,00 0,00 179,66

1895 Desconto Líquido Rescisão 0,00 0,00 3.877,09 0,00 3.877,09

1950 INSS 197,21 0,00 130,98 0,00 328,19

1951 INSS S/13o Salário 0,00 0,00 106,27 0,00 106,27

1952 INSS S/Férias 42,32 0,00 0,00 0,00 42,32

TOTAL DOS DESCONTOS

1.016,91 0,00 5.629,98 0,00 6.646,89

LÍQUIDOS A PAGAR: 

2.081,55 0,00 0,00 0,00 2.081,55

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 202,70 0,00 131,09 0,00 333,79

1902 FGTS S/Férias 45,15 0,00 0,00 0,00 45,15

1904 FGTS S/13o Sal.Proporc.Resc. 0,00 0,00 109,12 0,00 109,12

1930 PIS 25,33 0,00 16,39 0,00 41,72
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1931 PIS S/13o Salário 0,00 0,00 13,64 0,00 13,64

1932 PIS S/Férias 5,64 0,00 0,00 0,00 5,64

TOTAL DOS OUTROS

278,82 0,00 270,24 0,00 549,06

POR SITUAÇÃO: 

4 0 1 0 5

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 8.728,44

IRRF 3.844,62 1.257,85 522,07 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00

INSS 4.737,20 1.364,12 INSS 0,00 0,00 Desc 6.646,89

FGTS 4.737,20 1.364,12 FGTS 0,00 0,00 Liqd 2.081,55

PIS 0,00 0,00 Outros 549,06

Dependentes SF: 0 Salários: 7.923,95 Dependentes IR: 2 Dedução do IRRF: 379,18 Total Func: 5 Total Geral: 9.458,01

Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS

Segurados: 476,78 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 1.220,26 Sal.Contr.Empregados: 6.101,32 Líquido: 2.172,93

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 2.172,93
Parte RAT + Acrés. FAP:  122,02(122,02 + 0,00) Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 115

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 0,00

Terceiros: 353,87 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

1.220,26 0,00 0,00 0,00 122,02

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 4.737,20 378,94 0,00 378,94

13º 1.364,12 109,12 0,00 109,12

Total FGTS 6.101,32 488,06 0,00 488,06

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 3.844,62 0,00

Férias 522,07 0,00

13º 1.257,85 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 5.624,54 0,00

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 4.737,20 47,36

13º 1.364,12 13,64

Total PIS 6.101,32 61,00


